Зачислить в группу
МБДОУ №_____________
в МБУ ДО ДООЦ «Лесной»

Директор                          Е.И.Зубова

	Директору МБУ ДО ДООЦ «Лесной»
Е.И.Зубовой
от ______________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

__________________________________________________
  проживающего по адресу:
__________________________________

телефон__________________________
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас выделить путевку в МБУ ДО ДООЦ «Лесной»
[bookmark: _GoBack]на ______ смену 20___ года, моему ребёнку:

(заполнять печатными буквами!)

	Фамилия
Имя
отчество

дата рождения____________________________________________

посещающий дошкольное образовательное учреждение № _______
Московского района города Нижнего Новгорода.

__________________
число

__________________________
подпись

СОГЛАСОВАНО
РУКОВОДИТЕЛЬ ДОШКОЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ № _______

Мп                                         __________________ /_______________
                                                            подпись                              Ф.И.О.